BRNĚNSK Á  TISKOVÁ  MISIE
Advent, Vánoce
ORIGINÁLNÍ PŘÁNÍ
Biblický příběh o narození Ježíše je cito ván
z  2. kapitoly Lukášova evangelia. Text je
doplněn modlitbou díků za všechny dary,
které dostáváme od Boha. Plakát formátu
A3 poslouží jako prostírání k štědrovečerní

kartičky je otázka k pří bě hu o na rození Ježíše. Účelem hry je
nejen sestavení obrázku,  ale i zapamatování celého příběhu.
 Cena 20 Kč l Objednací kód PX84
ORIGINÁLNÍ PŘÁNÍ
Narodil se Spasitel, Kristus Pán…
Po vyloupnutí naseknutých obrázků snadno postavíte pěkný
betlém. For mát karty A6. Na zadní straně je krátký text a volné
místo pro na psání přání. Cena 14 Kč l Obj. kód DK168
S VYSTŘIHOVÁNKOU
BETLÉMA
N
A
R
O
Z
E
N
Í
J
E
Ž
ÍŠ
E
CD a ZPĚVNÍKY
Čas radosti…
18 známých vánočních písní v instrumentální úpravě
Tichá noc; Jak vítati mám Tebe;  Betlémské pastviny;
Dnes v jesličkách; Narodil se Kristus Pán; Nesem vám noviny…
…a další vánoční písně v moder
ním aran žmá Pavla Dirdy. Vě ří me,
že i  starší kla sické písně vám bu
dou znít ne tra dičně a nově.
Celková délka: 45:18.
 Cena 49 Kč l Obj. kód CD18
Zpěvník k CD Čas radosti
K písním na CD najdete ve zpěvní
ku text a no tový záznam. Navíc je
u  kaž dé písně uve dena historie
jejího vzniku a  fotografie autorů.
Formát A5, 40 čb stran + obálka.
  Cena 29 Kč l Obj. kód Z28
VÝHODNÁ CENA PŘI OBJEDNÁVCE
CD A ZPĚVNÍKU – SLEVA 10% !
Objednací kód sady CD+Zpěvník: CZ5
Kč
68,-AKCE
CD
Zpěvník k CD Naděje na návrat
K  písním na CD najdete ve zpěvníku text a  no tový záznam.
Navíc je u  každé písně uve dena historie jejího vzniku a  foto
grafie autorů hudby a  textu. Formát 124×186 mm, 48 čb stran
+ obálka.  Cena 35 Kč l Obj. kód Z27
 Naděje na návrat
20 známých duchovních písní
v instrumentální úpravě
Důvěřuj se v Pána; Tak jaký jsem;
Exodus; Tvá vzácná milost…
…a další písně v moderním aranž má
Pavla Dirdy. Věříme, že i starší kla sic
ké písně vám budou znít ne tra dičně
a nově. Celková délka: 57:53.
 Cena 49 Kč l Obj. kód CD15
TIP
NA DÁREK
VÝHODNÁ CENA PŘI OBJEDNÁVCE
CD A ZPĚVNÍKU – SLEVA 10% !
Objednací kód sady CD+Zpěvník: CZ2
Kč
74,-AKCE
CD
Tichá noc
Speciální nabídka vánočních
písní hudební skupiny Brněnské
tiskové misie v novém dárkovém
obalu. Na albu najdete oblíbe
né vánoční písně i méně známé
české koledy, které jsou doplně
ny několika skladbami z  vlastní
tvorby BTM.
� Cena 49 Kč l Obj. kód CD1
S PIKTOGRAMY PRO
UKAZOVACÍ PÍSNIČKY
ZPĚVNÍK „RADOST SVĚTEM ROZNÁŠÍM“
Zpěvník ke všem 20 písním z CD. U čtyř písní je pomocí popi
su a piktogramů vysvětleno, jak mohou děti doprovodit zpěv
pohybem a gesty.   Cena 25 Kč l Obj. kód ZP1
VÝHODNÁ CENA PŘI OBJEDNÁVCE
CD A ZPĚVNÍKU – SLEVA 10% !
Objednací kód sady CD+Zpěvník: CZ8
Kč
65,-AKCE
PÍSNĚ PRO NEJMENŠÍ
CD s  20 oblíbenými písněmi
pro děti, např: Muž moudrý,
Usnul již celý náš dům, Je vel
ký náš Bůh, Kdo stvořil mihotavé
hvězdy, Pam, pam, pampelišky aj.
Písně nazpívaly děti a  Samuel Kaleta,
který je spolu s  Pavlem Dirdou, nositelem
hud. ceny ANDĚL, nahrál v novém aranžmá.
Celková délka CD 45:57  Cena 49 Kč l Objednací kód CD23
TIP
NA DÁREK
POHLEDY S NÁSEKEM A FLUORESCENČNÍ VRSTVOU
Zvěstuji vám
velikou radost!
Pohled s  motivem anděla. Na rubové straně jsou uvedeny verše
z Lukášova evangelia. Obrys anděla po nasvícení ve tmě svítí.  Formát A6.
Cena 10 Kč  l Obj. kód P61
Kč
10
Po přehnutí naseknutých části pohledy samostatně stojí. Obrázky
anděla a hvězdy díky fluorescenční barvě po nasvícení ve tmě svítí.
Bůh je s námi!
Pohled s motivem hvězdy. Na
rubové straně je uveden verš
z 1. listu Janova 4, 9. Hvězda po
nasvícení ve tmě svítí.
Formát pohledu A6.
Cena 10 Kč  l Obj. kód P60
DOTISK
POHLED S MOTIVEM PERNÍČKŮ
formát A5.  Možno objednat i samostatně. Cena 5 Kč l Obj. kód DK170
VÁNOČNÍ MANA
Perníčky ve stylu many, tedy
ihned k  jídlu, připomínají Boží
péči o vyvolený národ, který pu
tuje pouští do ze mě zaslíbené.
O Vánocích si připomínáme, že
v Ježíši Kristu nám nebeský Otec
dá  vá ten pravý chléb z  nebe.
Dvojitá karta A5, laminovaná.
 Cena 12 Kč l Obj. kód DK147
ORIGINÁLNÍ VÁNOČNÍ PŘÁNÍ S RECEPTEM NA PERNÍK
NYNÍ NAVÍC S PŘILOŽENÝM
POHLEDEM ZDARMA!
Světlo l M13
Jesličky l M23
Lucerna l M24
Rozměr 7 × 7 cm.
Cena 10 Kč
MAGNETKY
NOVINKA
KNIHY PRO DĚTI
NOVINKY V NAŠÍ DISTRIBUCI
OKOUZLUJÍCÍ MALOVÁNÍ VODOU
KNIHY S PLNÍCÍM VODNÍM ŠTĚTCEM
POSTUP:
 –  vymaluj vodou pomocí přiloženého
plnicího vodního štětce
 – prohlédni si obrázek, najdi detaily
 –  nech uschnout a můžeš malovat znovu!
 –  bez nepořádku, pouze voda
Formát knih170 × 220 mm, kroužková vazba.
Příloha: vodní štětec. Pro děti od 3 let.
JEŽÍŠOVY ZÁZRAKY
 Cena 159 Kč l Objednací kód PX86
Kč
219
NOVINKA
POHLED S MOTIVEM PERNÍČKŮ
formát A5.  Možno objednat i samostatně. Cena 5 Kč l Obj. kód DK170
TIP
NA DÁREK
Kč
 159